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  Jäsen Jussi Koponen: Koulukuljetukset ja vuoroasuminen

Toivoisin tarkastelua koulukyyteihin tapauksissa, joissa lap si/lap set
asu vat vuoroviikoin molempien huoltajiensa luona.

Maksuton koulukuljetus myönnetään oppilaan ensisijaisen, väes tö re-
kis te riin merkityn kotiosoitteen ja lähikoulun väliselle matkalle. Lap-
sen asuessa kahden eri huoltajan luona kunta on velvollinen jär jes tä-
mään lapsen koulukuljetuksen vain väestörekisteriin mer kit tyyn
vakinaiseen osoitteeseen. Kunta voi  kuitenkin halutessaan jär jes tää
palvelut laissa säädettyä laajemmin.

Tiedon vuoroviikkoasumisesta voi nykyisin kirjata väes tö tie to jär jes tel-
mään ja voimassa oleva lainsäädäntö mahdollistaa kou lu kul je tus ten
järjestämisen molempien vanhempien luota.  Palveluiden jär jes tä mi-
sen lähtökohtana tulisi olla lasten ja perheiden tarpeiden huo mi oon
ottaminen molemmissa kodeissa.

Esitän että Savonlinnassa siirryttäisiin käytäntöön jossa lapsi on oi-
keu tet tu koulukuljetukseen myös etävanhemman luota mikäli asu mi-
nen tapahtuu vuoroviikoin molemmissa kodeissa.

Tämä uudistus olisi mielestäni hyvä ajoittaa oppivelvollisuusiän muut-
tu mi sen myötä tuleviin koulukuljetusjärjestelyihin.

Va. sivistystoimenjohtaja vastasi seuraavasti:
Savonlinnan perusopetuksen ja esiopetuksen oppilaiden kou lu kul je-
tus ten järjestämisen periaatteet hyväksytään si vis tys lau ta kun nas sa.
Nyt käytössä olevat periaatteet /koululaiskuljetusopas on luet ta vis sa
osoitteessa
https://www.savonlinna.fi/filebank/13594-Koulukuljetuksia_koskevat_
periaatteet.pdf

”Oppilaalla on oltava ensisijainen osoite väestötietojärjestelmässä ja
etuudet myönnetään sen mukaan.

Koulukuljetuksista päätetään perusopetuslain ja kunnan si vis tys lau ta-
kun nan tekemien periaatepäätösten mukaisesti. Oppilaalla on vain
yksi virallinen osoite.”



Jäsen Timo Lajunen: Kallislahden koulun ja päiväkodin ve si asia

Kallislahden kaivovesiongelma on kestänyt nyt neljättä kuukautta ja
hen ki lö kun ta alkaa olemaan aika kypsä tilanteeseen. Koululla opet ta-
jat ammentavat vettä, päiväkodin puolella huoltomies kantaa kyl män
veden sisään. Isot tulevat toimeen, mutta kantovedellä pienten pyl ly-
jen pesu ei ole oikein käytännöllistä.

Henkilökunta on pyytänyt vanhempia olemaan yhteydessä tek ni seen
toimeen. Tiedot on pitänyt pyytää. Markku Hämäläinen on nek si
tiedottaa asiasta.

Päiväkodin hoitajat pesevät pikkupyykin ja kahvikalustot kotonaan.
Hie noa kuraeteistä ei voida käyttää.

Miksi kaivoja ei ole kunnostettu juuria myöten ja miksi työ on kes tä nyt
näin pitkään? Onko sivistysvirasto tietoinen asiasta ja onko huo mau-
tet tu teknistä virastoa?

Lautakunta keskusteli asiasta. Sivistysvirasto on tietoinen asiasta ja
asia on selvityksen alla.

Varhaiskasvatuspäällikkö tarkensi vastauksessaan "Omasta
halustaan päiväkotiryhmän aikuiset ovat pesseet pikkupyykkiä
kotonaan".

Viikolla 47 pitäisi tulla 3. vesinäytteen tulos, minkä jälkeen täytyy
tehdä ratkaisu jatkosta. Eli voiko lapsiryhmän toiminta ko. tiloissa
jatkua?


